
grilled sausage made of beef and pork,
served with fresh horseradish, mustard and bread

Grilovaná domácí klobása • Grilled homemade sausage
grilovaná klobása z hovìzího a vepøového masa,
podávaná s èerstvým køenem, hoøèicí a chlebem

Pøedkrmy • Appetisers

205,- CZK1ks

Domácí desert • Home made dessert

Jablkový štrúdl • Apple strudel 195,- CZK

strudel with whipped cream
štrúdl se šlehaèkou

Hlavní chody • Main dishes

Grilované vepøové koleno • Grilled pork knuckle 395,- CZK

pork knuckle with crispy crackling, served with fresh
horseradish, mustard, and warm homemade bread

vepøové koleno s køupavou kùrèièkou, servírované
s èerstvým køenem, hoøèicí a teplým domácím chlebem

750g

crispy duck leg confit, served with sauerkraut
and bread dumplings

Konfitované kachní stehno • Crispy duck leg confit 450,- CZK

kachní stehno s køupavou kùrèièkou,
podávané se zelím a houskovým knedlíkem 

400g

Klasický èeský øízek • Classic Czech schnitzel 325,- CZK

schnitzel pork or chicken
øízek vepøový nebo kuøecí

200g

1pc

Hovìzí guláš • Beef goulash150g 365,- CZK

beef goulash with red onion,
served inside bread or with bread dumplings

hovìzí guláš s èervenou cibulkou
podávaný v chlebu nebo s houskovým knedlíkem

0,25l 99,- CZK

99,- CZK

105,- CZK

195,- CZK

120,- CZK

155,- CZK

0,25l
0,33l

0,8l
0,25l

0,2l

99,- CZK0,25l

95,- CZK0,3l

citron, broskev   lemon, peach

Pepsi, Pepsi Light
0,25l 99,- CZKMirinda Orange
0,25l 99,- CZK7UP
0,25l 99,- CZKEvervess Tonic
0,25l 99,- CZKEvervess Ginger Ale

Juice Toma
Ice Tea Lipton
Korunní

Toma Natura
Rockstar
Pøírodní vymaèkaná š�áva z pomeranèù • Fresh squeezed orange juice

Toma Natura jemnì perlivá, neperlivá voda   sparkling, natural water

pomeranè, jablko   orange, apple

jemnì perlivá, neperlivá voda   sparkling, natural water
energetický nápoj   energy drink

perlivá minerální voda   sparkling mineral water

Studené nápoje • Cold beverages

NABÍDKA ÈESKÝCH SPECIALIT
SELECTION OF CZECH SPECIALITIES

Alkoholické nápoje • Alcohol beverages
0,1l
0,1l

0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l
0,04l

Crodino /nealkoholický aperitiv   non alcoholic aperitif/
Cinzano /Bianco, Rosso, Extra Dry/
Campari
Aperol
Ricard
Becherovka /Czech liqueur/
Slivovice /traditional plum brandy/

 Hruškovice /traditional pear brandy/
 Fassbind Vieille poire 40% /pear brandy/

Grappa bianca
Vodka Absolut
Havana Club Anejo blanco
Matusalem Gran Reserva 15 years
RON ZACAPA SOL X.O. 25 AÒOS
Olmeca Tequila silver / gold
Gin Hendrick's
Ballantines
Chivas Regal
Jack Daniel's
Tullamore D.E.W. original
Martell V.S.
Rémy Martin V.S.O.P. - MATURE CASK FINISH
Martell X.O.
Metaxa 5*
Amaro Montenegro
Amaro Ramazzotti
Averna
Fernet Branca
Sambuca Ramazzotti
Jägermeister
Baileys
Amaretto Disaronno
Limoncello

110,-
110,-
135,-
110,-
110,-
110,-
110,-
110,-
155,-
110,-
110,-
110,-
195,-
350,-
110,-
135,-

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

135,-
175,-
175,-
135,-
145,-
185,-
290,-
135,-

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

110,-
110,-
110,-
110,-
110,-
110,-

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

110,-
110,-
110,-

CZK

CZK

CZK

Vína a šampaòské • Wines and Champagne

155,- CZK0,2l Müller Thurgau /Czech Republic/
155,- CZK0,2l Chardonnay /Italy/
155,- CZK0,2l Pálava /Czech Republic/
155,- CZK0,2l Sauvignon Blanc /France/

Bílá vína • White wines

155,-0,2l

155,- CZK0,2l Cabernet Sauvignon /Chile/

155,- CZK0,2l Cabernet Sauvignon /Czech Republic/

155,- CZK0,2l Montepulciano D’Abruzzo /Italy/
CZKMerlot /France/

Èervená vína • Red wines

155,- CZK0,2l Frankovka Rosé /Czech Republic/
155,- CZK0,2l Bardolino Chiaretto /Italy/

Rù�ová vína • Rose wines

600,- CZK0,2l Möet Chandon Imperial Brut /Champagne/
245,- CZK0,2l Prosecco Valdobbiadene  /Italy/

Další ze široké nabídky vín naleznete ve „VINNÉM LÍSTKU”
You will find more from our selection of wines in the „WINE LIST”

225,-

225,-

CZK

CZK

Hugo

Aperol Spritz

Prosecco, bezový sirup, soda, máta, limetka

Aperol, Prosecco, soda, pomeranè   Aperol, Prosecco, sparkling water, orange

Prosecco, elderberry syrup, sparkling water, mint, lime

Míchané nápoje • Cocktails

225,-

225,-

CZK

CZK

Mojito

Virgin Mojito

Havana Club Añejo Blanco, soda, limetky, máta, tøtinový cukr

soda, limetky, máta, tøtinový cukr   sparkling water, lime, mint, brown sugar

Havana Club Añejo Blanco, sparkling water, lime, mint, brown sugar

/nealkoholické   without alcohol/

110,- CZK

220,- CZK

8g
16g

Espresso
Espresso doppio /Italian coffee/ dvojité espresso   double strength

115,- CZK8g Cappuccino
125,- CZK8g Caffé con panna
195,- CZK8g Caffé irlandese
125,- CZK8g Caffé latte
195,- CZK8g Caffé freddo con gelato

Veškeré kávy podáváme také jako bezkofeinové!   All types of coffee we serve also decaffeinated!

káva se šlehaèkou   coffee with whipped cream
0,04l whisky a šlehaèkou   0,04l whisky, whipped cream

studená káva, zmrzlina, šlehaèka   ice coffee, ice cream, whipped cream

Té caldo 110,-
110,-

CZK

CZK

1pc
1pc Té di zenzero fresco

teplý èaj èerný, ovocný   hot tea black, fruit
èaj z èerstvého zázvoru   fresh ginger tea

110,- CZK1pc Té alla menta èaj z èerstvé máty   fresh mint tea

160,- CZK0,2l Vino caldo

130,-
130,-

CZK

CZK

1pc
1pc

Cioccolata calda horká èokoláda se šlehaèkou   hot chocolate, whipped cream
Cioccolata bianca bílá èokoláda podávaná na špejli   white chocolate on a stick

svaøené víno - Vinbrule   mulled wine - Vinbrule

Teplé nápoje • Hot beverages
/Italian coffee/

T. +420 724 332 194 • E. INFO@CAFFEITALIA.CZ • WWW.CAFFEITALIA.CZ
PROVOZNÍ DOBA: 9:00 - 24:00 • ODPOVÌDNÝ VEDOUCÍ: DENISA PODSTATOVÁ
CENY NA JÍDELNÍM LÍSTKU JSOU STANOVENY SE STÁLOU PLATNOSTÍ OD 1.3.2018
VÈETNÌ DPH • CENY STANOVIL: DENISA PODSTATOVÁ • IÈO: 45311021

GELATO ITALIANO spol.s.r.o

110,-
245,-

CZK

CZK

120,- CZK

105,- CZK

150,-
110,-

CZK

CZK

0,4l
1l

0,5l

0,33l
0,33l
0,33l

110,- CZK0,33l

110,-
245,-

CZK

CZK

0,4l
1l

Krušovice 12
Krušovice 12

Krušovice pšenièné

Zlatý ba�ant
Heineken

Desperado
Strongbow

 toèené svìtlé   draught beer
 toèené svìtlé   draught beer

Krušovice èerné
Krušovice èerné

toèené tmavé   dark draught beer
toèené tmavé   dark draught beer

nefiltrované pšenièné   nofiltered wheat beer

nealkoholické   non alcoholic beer

Pivo • Beer

jableèný cider   apple cider

NÁPOJE • BEVERAGES

M E N U



Rizoto s høíbky • Risotto with Porcini mushrooms
rizoto s pravými høíbky, èesnekem, smetanou a parmezánem

250g 315,- CZK

risotto with Porcini mushrooms, garlic, cream and Parmesan cheese

Bramborové hranolky • French fries150g 85,- CZK

MASOVÉ SPECIALITY • MEAT SPECIALITIES

PØÍLOHY • SIDE DISHES

Èerstvá grilovaná zelenina • Fresh grilled vegetables
Brambora v peci peèená • Oven-baked potato
Kuskus s grilovanou zeleninou • Couscous with grilled vegetables

200g

150g

150g

85,- CZK

85,-
85,-

CZK

CZK

Tìstoviny • Pasta
Knedlíky • Dumplings

Peèivo • Bread
Rý�e • Rice

150g

120g

100g

150g

85,- CZK

85,- CZK

50,-
85,-

CZK

CZK

DOMÁCÍ DESERTY • HOME MADE DESSERTS

Gelato misto 135,- CZK2 kopeèky     2 scoop’s

horké maliny s vanilkovou zmrzlinou a šlehaèkou

zmrzlina servírovaná do poháru ice cream served in cup

hot raspberries with vanilla ice cream and whipped cream

Horké maliny • Hot raspberries 195,- CZK1pc

Èokoládový dort •Chocolate cake
dort servírovaný s jemným smetanovým krémem z Mascarpone
a èerstvými jahodami

1pc 195,- CZK

cake served with soft cream of Mascarpone and fresh strawberries

Cheesecake1pc 195,- CZK

piškotový dort z tvarohu a smetany s pomeranèovou pøíchutí,
zdobený èerstvou jahodou a lístkem máty
biscuit base with a layer of orange flavoured cottage cheese,
topped with fresh strawberries and mint leaf

Jablkový štrúdl • Apple strudel
štrúdl se šlehaèkou

1pc 195,- CZK

apple strudel with whipped cream

Tiramisu
piškot se smetanovým krémem, kávovým likérem Kahlúa
a likérem Amaretto, poprášený kakaem

1pc 195,- CZK

cocktail of creams on a layer of sponge cake soaked with coffee liqueur
Kahlúa and Amaretto liqueur, elegantly duste with cocoa

Palaèinka alla Tenca • Creps alla Tenca
palaèinka s nutellou, zmrzlinou, èerstvým ovocem a šlehaèkou

1pc 195,- CZK

pancake with ice cream, fresh fruits, nutella, whipped cream

K VÍNU • COCKTAIL SNACKS WITH WINE

Sušená italská šunka • Italian prosciutto ham

Mandle s moøskou solí • Almonds with sea salt50g 85,- CZK

Arašídy • Peanuts50g 85,- CZK

Olivy • Olives50g 85,- CZK

Sušená rajèata • Sun-dried tomatoes30g 85,- CZK

Parmezán • Parmesan30g 85,- CZK

85,- CZK30g

Rib Eye Steak300g 535,- CZK

grilovaný vysoký roštìnec podávaný s peèenou bramborou
dochucenou Créme fraiche s pa�itkou a èervenou cibulkou

grilled steak served with baked potato and créme fraiche
mixed with chopped chive and red onion

Hamburger

Krùtí steak • Turkey steak 
krùtí steak marinovaný v koøení tandori, jogurtu a zázvoru

1pc

300g

395,- CZK

395,- CZK

pikantní domácí hamburger z hovìzího podpleèí s èervenou cibulí,
rukolou, rajèetem, ledovým salátem a majonézou, podávaný s hranolkami

piquant homemade Chuck roll hamburger served with red onion,
rucola, tomato, iceberg salad and mayonnaise, French fries

marinated turkey steak in tandori, yoghurt and ginger

SENDVIÈE • SANDWICHES

Club sendviè • Club Sandwich1pc 395,- CZK

sendviè s kuøecím masem a slaninou, rajèaty,
ledovým salátem a majonézovým dresinkem, hranolky

sandwich with grilled chicken, tomatoes, iceberg lettuce,
bacon and mayonnaise dressing with French fries

SALÁTY • SALADS

Bruschetta con pomodoro2pc

opeèený bílý chléb se smìsí z rajèat,
olivového oleje a sekané bazalky

195,- CZK

Italian bread and fine mix with tomatoes,
olive oil and freshly cut basils

Caprese100g 220,- CZK

mozzarella s tomaty, bazalkou,
podávané s domácím bazalkovým pestem
Mozzarella, tomato, fresh basil, pesto

Øecký salát • Greek salad 295,-250g CZK

èerstvé tomaty, salátové okurky, papriky,
èerné olivy, èervená cibule, sýr Feta
a dochucený olivovým dresinkem a oreganem

fresh tomatoes, cucumbers, peppers, black olives,
garnished with red onion and Feta cheese,
and drizzled with olive dressing and oregano

Caesar salát • Caesar salad250g 295,- CZK

listy øímského salátu s kousky grilovaných kuøecích prsou,
krutony z italského chleba, parmezán a dresink

salad of Romaine lettuce with pieces of grilled chicken breast
and croutons dressed with Parmesan and dressing

Salát s kozím sýrem • Salad with goat cheese300g 295,- CZK

gratinovaný kozí sýr podávaný na toastu
s variací listových salátù s rukolou,
sušenými rajèaty dochucený hruškovým chutney
baked goat cheese served over toast and selection
of lettuce leaves with rucola and sun dried tomatoes,
drizzled with a pear chutney

Kuskus s tuòákem • Couscous with tuna fish300g 315,- CZK

kuskus, grilovaná zelenina, olivy, jarní cibulka,
lilek, paprika, mladý špenát, rukola, tuòák

couscous with grilled vegetables, olives, spring onion,
eggplant, peppers, young spinach, rucola and tuna fish

PØEDKRMY • APPETISERS

Antipasto misto200g 365,- CZK

variace italských specialit italská sušená šunka,
sýr mozzarella, olivy, bruschetta s tomaty, rukola,
kousky parmazánu, italská rajèata sušená na slunci
selection of Italian specialities Italian prosciutto,
Mozzarella cheese, olives, bruschetta with tomatoes,
rucola, pieces of Parmesan and Italian sun-dried tomatoes

Ryba dle denní nabídky • Fish of the day200g 435,- CZK

Fish and chips
fish and chips podávané s domácí tatarskou omáèkou
a bramborovými hranolky

200g 435,- CZK

fish and chips served with homemade sauce and French fries, lemon

POLÉVKY • SOUPS

RYBY • FISH

please, ask our staffprosím zeptejte se našeho personálu

Polévka dle denní nabídky • Soup of the day1pc 170,- CZK

250,-Aglio olio150g CZK

olivový olej, èesnek, feferonky, petr�elka
olive oil, garlic, chilli pepper, parsley

Bolognese150g 315,- CZK

ragú z hovìzího masa, rajèat, koøenové zeleniny
beef ragout, tomatoes, root vegetables

Carbonara150g 315,- CZK

italská pancetta, smetana, �loutek, parmezán, petr�elka
Italian bacon, cream, yolk, Parmesan cheese, parsley

315,-Con funghi porcini150g CZK

høíbky, tymián, èesnek, parmazán
boletus mushrooms, thyme, garlic, Parmesan cheese

275,-Al Pesto150g CZK

omáèka z bazalky, piniových oøíškù, parmazánu a olivového oleje
mixure of fresh basil, pine nuts, Parmesan cheese and olive oil

335,-Lasagne1pc CZK

zapeèená pasta prokládaná ragú z hovìzího masa, rajèata, parmezán
baked pasta with ragout from grind beef, tomato, Parmesan cheese

TÌSTOVINY • PASTA

RIZOTO • RISOTTO

GRAMÁ�E JÍDEL JSOU UVEDENY V SYROVÉM STAVU
WEIGHT OF THE MEALS MEANS OF RAW INGREDIENTS

INFORMACE O OBSA�ENÝCH ALERGENECH V JÍDLECH VÁM POSKYTNE OBSLUHA
OUR STAFF IS PREPARED TO PROVIDE YOU WITH INFORMATION

ABOUT ALLERGENS CONTAINED IN FOODS

SNÍDANÌ BREAKFAST COLAZIONE •  • 

PØIJÏTE SE K NÁM NASNÍDAT / KA�DÝ DEN OD 9:00 - 11:00
COME  TO GET BREAKFAST IN OUR RESTAURANT / EVERY DAY FROM 9:00 a.m. - 11:00 a.m.

DA NOI PUOI FARE COLAZIONE / OGNI GIORNO DALLE ORE 9:00 ALLE ORE 11:00


